
電話　①

電話　②

健康状態

(アレルギーや持病、過去もしくは治療中の大きな怪我など)

□ U-10～U-12チーム　→（ 通う曜日を選択 ： □ 水　□ 金　□ 土　□ 日 ）

□ 土曜アカデミー 世田谷校入会区分

※該当区分全てにチェック/複数選択可

生年月日

※西暦で記入

年　　　　月　　　　日

郵便番号

□ 日曜アカデミー 世田谷校

□ 月曜アカデミー 川崎校 □ 火曜アカデミー 大田校

□ 水曜アカデミー 世田谷校 □ 金曜アカデミー 世田谷校

メール
※添付資料などを送受信可能なもの

母携帯・父携帯・自宅・その他(　　　　　　　　)

母携帯・父携帯・自宅・その他(　　　　　　　　)

住　　所

スピリベル多摩川

入会申込書 兼 同意書

スピリベル多摩川のクラブ会員規約に同意し、入会いたします。

提出日　　　　　年　　　月　　日

選手氏名フリガナ
入会月 月入会

選手氏名
学年

通学通園先

〒　　　　－　　　

クラブへの要望など

保護者 氏名

（署名）

団体名： ※入会後も継続在籍する場合は記入

スタッフ確認欄 【　　クラブ登録　・　スグラム及び保険登録　・　JFA選手登録　・　SJFL選手登録　・　用品発注　　】

在籍中のクラブ・スクール



この度はスピリベル多摩川への入会をご検討いただき誠にありがとうございます。

当クラブは、この地域に暮らすたくさんの子どもたちとそこに関わる全ての人々に対して、スポーツを通じて

の魅力や文化的価値を高め、心と身体と暮らしをより豊かにしていくことを目的として活動しております。

スピリベル多摩川への入会をご希望の皆さまへ

SPILIBER多摩川 　クラブ事務局

MAIL：spiliber.fc@gmail.com

※ ユニフォームの背番号につきましてはご希望に添えない場合もありますことをご承知おきください。 

　　　　　　※ 主アカウントは後から変更・譲渡も可能です

※ 各種申請 (怪我による休会やコース変更など) はクラブHPの「書類DL」内にある各種書類を印刷しご提出ください。

※ 保護者→クラブへの連絡は、原則として全てSgrumアプリ内の「クラブ・コーチへ連絡」から行います。

【入会後の留意事項】

※ 会費などはSgrum登録完了後に、本アプリ内の決済機能を通じてご請求致します (主アカウントのみ) 。

※ アプリ通知は必ずONにし、配信確認及びSgrumカレンダーから活動予定をご自身でご確認いただきご参加ください。

③　用品注文書の提出 (ウェア購入)

→　注文書は入会申込用紙と合わせてメール送信、もしくは後日スタッフへ直接提出してください。

全て記入してからご提出ください。

ご入会いただきました皆さまからの応援とお力添えを賜りながら、このエリアで生涯を通してスポーツを楽

地域コミュニティの創造を目指す所存ですので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

つきましては、当クラブの会員として活動していただくために、別紙「入会申込書 兼 同意書」のご提出を

しむことのできる環境作りに努め、全ての大人たちが一丸となって子どもたちを育てていくような素晴らしい

様々な事業を行い、明るくたくましい人間性を育む環境作りや活気溢れる街作りに寄与することで、サッカー

お願いしております。クラブ公式HPメニューの「書類DL」内にあります会員規約にご同意の上、必要事項を

なお、その他ご入会までの手続きと流れは下記の通りです。

【入会手続きの流れ】

②　クラブ連絡アプリ「Sgrum (スグラム)」の登録

→　アカデミー生はホームセットのみ、U-10～U-12チーム生はホーム＆アウェイの2セットが購入必須です。

→　入会申込書の情報をスタッフがSgrumに入力後、アプリ接続方法の案内資料を返信致します。

→　写真やPDFでメール送信（原本は後日で構いませんので活動の際にスタッフまで直接お渡しください)。

→　会費決済機能が使用できるのは最初に接続した保護者の方(主アカウント)のみなのでご注意ください。

①　入会申込書 兼 同意書の提出










